МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                                                          № 2
                                                               село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О формировании  постоянных комиссий Совета

Малиновского сельского  поселения

В соответствии со ст.8  Регламента Совета  Малиновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Малиновского сельского поселения от 11.11.2016 № 187 « О Регламенте Совета Малиновского сельского поселения»

Совет Малиновского сельского поселения  решил:
1.Сформировать  из числа депутатов постоянные  комиссии по  социально-экономическим вопросам и по контрольно-правовым вопросам  в составе:

 Комиссия по социально-экономическим вопросам

1) Сергеева Татьяна Анатольевна

2) Леонов Петр Михайлович

3) Деликова Ольга Анатольевна

4) Пучков Александр Владимирович

5) Кунцевич Иван Олегович

Комиссия по контрольно- правовым вопросам

1) Завгородская Марина Алексеевна

2)  Иванова Лариса Владимировна

3)  Холдина Любовь Сергеевна

4)  Михайлова Ольга Андреевна

5)  Бессмертный Иван Константинович

2.Избрать  открытым голосованием  председателем комиссии по социально-экономическим вопросам  Деликова Ольга Анатольевна,

председателем комиссии по контрольно-правовым вопросам Иванова Лариса Владимировна.

Заместитель председателя Совета
Малиновского сельского поселения                                                                     М.А. Завгородская